[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Базарно-Карабулакского муниципального района

Саратовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От    27.10.2016                                                                                                                                       №   624 -р
р.п. Базарный Карабулак

О подготовке к  регистрации на официальном

сайте www.bus.gov.ru  для размещения информации

о результатах независимой оценки качества

образовательной деятельности организаций,

осуществляющих образовательную деятельность,

оказания услуг организациями культуры,

муниципальными учреждениями, оказывающие услуги,

в сфере физической культуры и спорта

в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет"

В целях обеспечения подключения к официальному сайту www.bus.gov.ru  для размещения информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, муниципальными учреждениями, оказывающие услуги, в сфере физической культуры и спорта в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет":

           1. Назначить ответственным за техническое обеспечение работы с официальным сайтом www.bus.gov.ru и подключение пользователей заведующего сектором по автоматизации Тугушева Рината Гаясовича.

           2. Назначить ответственным за размещение  и подписание информации  на официальном сайте www.bus.gov.ru заведующего сектором по социальным вопросам Голыдьбину Ирину Андреевну.

           3. Распоряжение главы администрации района № 33-р от 25.01.2016г.                           «О подготовке к  регистрации на официальном сайте www.bus.gov.ru  для размещения информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, в информационно

-телекоммуникационной сети "Интернет"» признать утратившим силу.
           4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по социальной сфере Н.В. Трошину.

Глава  муниципального района                                                                       О.А. Чумбаев